TITAH Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu'izzaddin
Waddaulah ibni Al-Marhum Sultan Haji Omar 'Ali Saifuddien Sa'adul Khairi Waddien, Sultan dan Yang
Di-Pertuan Negara Brunei Darussalam sempena Majlis Sambutan Hari Guru Negara Brunei Darussalam
Ke-26 Tahun 1437 Hijrah / 2016 Masihi pada hari Khamis, 27 Zulhijjah 1437H bersamaan 29 September
2016M di Dewan Plenari, Pusat Persidangan Antarabangsa, Berakas, Negara Brunei Darussalam.

- Defendan

KEPADA MUHAMMAD HAZMAN BIN GENDING @
HERMAN ANAK GENDING (DEFENDAN yang dinamakan
di atas) alamat terakhir TIDAK DIKETAHUI.

Kamu adalah dengan ini disaman supaya
hadir secara sendiri atau melalui Peguam Syari'e kamu di
hadapan MAHKAMAH RENDAH SYARIAH DAERAH
TUTONG pada Sabtu, 14 Muharam 1438H /
15 Oktober 2016M jam 2.30 PETANG untuk menjawab
tuntutan terhadap kamu oleh PLAINTIF yang dinamakan
di atas, yang mana butir-butir dalam TUNTUTAN itu

seperti dinyatakan dalam PENYATAAN TUNTUTAN
yang diendorskan.
Sila ambil perhatian bahawa jika kamu ingkar hadir
di mahkamah pada hari dan masa yang ditetapkan,
mahkamah boleh meneruskan untuk mendengar dan
memutuskan kes tanpa kehadiran kamu.

Dan sila ambil perhatian bahawa jika kamu
ingin membela diri terhadap tuntutan tersebut, kamu hendaklah
memfailkan di mahkamah ini dan menyampaikan kepada
PLAINTIF suatu pembelaan dalam borang yang ditetapkan
sebelum tarikh yang disebut di atas atau hadir di mahkamah pada
tarikh itu.
Bertarikh pada : 17 Zulhijjah 1437H / 19 September 2016M.

HAKIM SYAR'IE
Mahkamah Rendah Syariah

Daerah Tutong
Negara Brunei Darussalam.

POLITEKNIK BRUNEI
BLOK 2E

KONDOMINIUM ONG SUM PING
JALAN ONG SUM PING

BANDAR SERI BEGAWAN
NEGARA BRUNEI DARUSSALAM

TAWARAN
BILANGAN TAWARAN :

PB/ESTATE/Q/2016-2017/06

KETERANGAN :
SUPPLY, INSTALLATION